et ultra premissa infringentes seu negligentes in aliquo premissorum

existentes peccatum mortale eo ipso incurrant seu incurrat a quo nisi

per episcopum aut pro tempore pensionarium Brechinensem absolui non

possint siue possit • Et ulterius puniantur delinquentes arbitrio episcopi

et capituli et procuratoris communis canonicorum • Reddendo inde an-

nuatim dicti capellani • • • dicto domino Willelmo Episcopo et suis

successoribus • • • annuum redditum consuetum videlicet nouem de-

narios usualis monete regni Scotie nomine albe firme • • • ad duos anni

terminos • • • Reseruando michi quoaduixero • • • mutationem huius-

modi fundationis in omnibus • • • et aliam nouam fundationem • • •

super premissis quotiens michi placuerit faciendum • In cuius rei

testimonium sigillum meum proprium hiis litteris apud Claipottis est

appensum quinto die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingen-

tesimo duodecimo coram hiis testibus • videlicet Magistro Johanne

Thorntoun Johanne Strathachin fratre meo . Malcolmo Muncreif .

nepote meo • et Willelmo Andersoun cum diuersis aliis • Quam-

quidem cartam ac donationem et concessionem in eadem contentas

in omnibus • • pro nobis et successoribus nostris Episcopis Brechinen-

sibus pro perpetuo confirmamus • • • In cuius rei testimonium huic pre-

senti carte nostre confirmationis sigillum nostrum rotundum est

appensum • Apud palatium nostrum de Fernewall sexto die mensis

Julii anno Domini millesimo quingentesimo duodecimo coram hiis testi-

bus videlicet Magistro Dauid Petkarn archidiacono Brechinensi dominis

Dauid Ouchtirlowny et Willelmo Forsith de Moneky et Montros

respectiue vicariis Andrea Ramsay Jacobo Morriss • Andrea Wyly .

et Jacobo Myln laicis . cum diuersis aliis .

y
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CVI. -Instruraentum saisinae super eandem cartam, datae per honorabilem

virum Petrum Seras, civem Civitatis Brechinensis, ballivura praedicti

raagistri Gilberti Strathachin • Ballivis in praecepto saisinae nominatis,

dicto Petro Seras, Johanne Scot uno ballivorum antedictae Civitatis,

Johanne Strathachin fratre dicti magistri Gilberti et Willelmo Rede -

Praecepto dato eisdem die et loco et coram eisdem testibus ut supra in

carta donationis (No. CV.) • Saisina data coram domino Johanne Bre-

chin capellano, Roberto Huntar, Jacobo Pottar, Willelmo Makky, Wil-

lelmo Suffwricht, Thoma Suentoun, Willelmo Scougall, David Skynnar

juniore, Andrea Jofrasoun, Roberto Buchane, et Jacobo Peter sergiando